博州2011第一季度会计从业资格考试报名时间3月5日至18日

会计从业资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_8D_9A_

E5_B7_9E2011_c42_648526.htm 导读：博州2011第一季度会计

从业资格（会计证）考试报名时间2011年3月5日零时起至3

月18日14时止（北京时间）；网上注册网址为自治区财政

厅WEB网站（http：/www.xjcz.gov.cn），报考人员应当在规定

时间内自行登陆网站完成注册，不具备上网条件的报考人员

，可携有效身份证到就近的报名确认点报名。 关于做好2011

年第一季度自治区会计从业资格考试工作的通知 2011年第一

季度自治区会计从业资格无纸化考试定于#ff0000>2011年3

月29日开考，现就有关报名事项通知如下： 一、报名方法：

2011年度自治区会计从业资格无纸化考试全区实行网上报名

。网上报名包括网上注册和现场确认两个阶段。凡符合考试

报名条件并申请参加考试的人员，可按照以下报名程序报名

： 1、网上注册报名时间：#ff0000>2011年3月5日零时起至3

月18日14时止（北京时间）；网上注册网址为自治区财政

厅WEB网站（http：/www.xjcz.gov.cn），报考人员应当在规定

时间内自行登陆网站完成注册，不具备上网条件的报考人员

，可携有效身份证到就近的报名确认点报名。 2、现场确认

时间：2011年3月14日至3月18日（北京时间）。报考人员完成

网上注册后，须携带本人有效身份证件在规定时间内到自行

选定的报名信息确认点办理信息确认、缴费等相关手续。凡

符合《新疆维吾尔自治区会计从业资格管理实施办法》（新

财会[2005]10号）实施办法有关规定，申请#000000>会计基础

和#000000>初级会计电算化科目免试的报考人员，还必须同

时携带本人学历证明原件。 二、报名信息确认点设置： 自治

州设置4个报名信息确认点：博州财政局、博乐市财政局、精

河县财政局、温泉县财政局，考生可就近选择。 报考人员未

按照规定完成全部报名程序，视同自动放弃考试报名资格。

具体事项报考人员可登陆博州财政网站

（http://www.xjcz.gov.cn/web/bozft/）进行查阅。博州会考办二

一一年三月七日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com